REQUERIMENTO DE INFORMAÇÃO Nº 411
, DE 2004

Nos termos do artigo 20, inciso XVI da Constituição do Estado de São Paulo, combinado com os artigos 165, inciso IV e 166 da XI Consolidação do Regimento Interno, requeiro seja oficiado ao Senhor Secretário de Educação do Estado de São Paulo, para que envie à Assembléia cópia da íntegra do processo 246-04 e do aditamento 01 do contrato 09-04, celebrado entre o Centro Estadual de Educação Tecnológica E Paula Souza e a empresa Engeva Engenharia, Comércio e Construção Ltda.

JUSTIFICATIVA

A presente propositura serve à instrumentalização da atividade fiscalizatória da Assembléia Legislativa.

Sala das Sessões, em 3/12/2004

a)  Cândido Vaccarezza

SPL - Código de Originalidade: 548786 291104 1758